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حجتالاسلام محمد منیب راد: آشتی ملی حیله ای جدید برای تطهیر و به میدان آوردن
فتنه گران سال 88

امام جمعه سهند در خطبه های نماز جمعه گفت: آشتی ملی حیله ای جدیدبرای تطهیر و به میدان آوردن فتنه گران سال

88 است.

امام جمعه سهند در خطبه های نماز جمعه گفت: آشتی ملی حیله ای جدیدبرای تطهیر و به میدان آوردن فتنه گران سال 88 است.
محمد منیب راد امام جمعه سهند

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی؛ حجت الاسلام مظفر رجب زاده، رئیس اداره تبلیغات اسلامی از اقامه نماز جمعه به امامت جحت الاسلام محمد منیب راد در

شهر جدید سهند خبر داد.
حجت الاسلام محمد منیب راد خطیب جمعه سهند در خطبه های نماز عبادی و سیاسی جمعه این هفته گفت: در جریان جنگ صفین (بعد از چند ماه از جنگ) عده ای آمدند و حضرت علی(ع) را به

آشتی و توبه دعوت کردند در حالی که با فتنه انگیزی شیرازه سپاه امام علی(ع) را از هم گسستند. کسانی که در سال88 فتنه عظیمی به پا کردند، دروغ تقلب در انتخابات را مطرح کردند و بی گناهانی

را به خاک افکندند، طمع دشمن را برانگیختند و باعث تشدیدتحریم ها شدند. جنگ را راه انداختند،شکست خوردند،قهر کردند،حالا می گویند آشتی کنیم،آشتی ملی این جماعت از خوارج هم عقب

ترند،خوارج به ظاهر

توبه کردند اما اینان هنوز حاضر به توبه در پیشگاه خدا و ملت نشده اند.
منیب راد در ادامه با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری فرمودند: مردم با کسانی که حرمت عاشورا را شکستند و جوان بسیجی را در خیابان لخت کردند و کتک زدند آشتی نمی کنند.

وی با اشاره به قیام 29 بهمن مردم تبریز گفت: در همه قضایای مهم، مردم تبریز یکی از اصلی ترین محور های مبارزه بودند. در قضایای تحریم تنباکو،نهضت ملی و جدایی نفت از انگلیس،قضایای

مشروطه هم در انقلاب اسلامی و هم در جنگ تحمیلی، در فتنه خلق مسلمان امام خمینی(ره)فرمودند:هیچکس نگران نباشد خود مردم تبریز جواب اینها را میدهند
خطیب جمعه سهند با اشاره به فرمایشات رهبری فرمودند: امسال 22 بهمن برای نظام اسلامی آبرو شد،دشمن یکسال تلاش می کند که انقلاب را تحقیر کند اما حضور عظیم مردم مثل باران میبارد و

این فضای آلوده را تمیز میکند. البته مسئولین این حضور را به معنی گلایه نداشتن آنها

به حساب نیاورد.
مردم از تبعیض،رکود،گرانی، بی اعتنایی به مشکلات گله مندند دروغ محض است که مسئول اروپایی به مسئولین ما میگویدجنگ در ایران حتمی بود اگر برجام نبود جنگ را مطرح میکنند تا ذهن ما را

با جنگ مشغول کنند اما جنگ واقعی جنگ اقتصادی،جنگ تحریم است.
امام جمعه محبوب و محترم سهند در بخش دیگر سخنان خود به طرح دو فوریتی اصلاح طلبان اشاره کرده و گفتند:زندانی کردن معترضین به یک سخنرانی یعنی تعطیلی آزادی بیان عحداقلنه نیست

و متاسفانه بعضی از مسئولین ما هم نیز همان را تکرار میکنند.
خطیب شهر سهند افزودند:حضور مسئولین ما در منزل سوئد تحقیر ملت و دهن کجی به ارزش هاست و در عرف بین المللی معنی ندارد،قرارداد های ملی نباید به دور از چشم مردم در منزل بسته

شود.
امام جمعه سهنددر آخر خطبه های خود به استیضاح وزیر مسکن اشاره کرده و گفتند: کمترین برخورد مجلس در این حادثه با وزیر مربوطه استیضاح است آنانی که مطرح میکنند وزیر استیضاح نشود

و در مقابل امتیازی از تو بگیریم با خون کشتگان و سوختگان حادثه قطار معامله میکنند.
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